
ZARZĄDZENIE Nr   40 /2020 

Wójta Gminy Sieciechów 

Z dnia 22.09.2020 r. 

w sprawie powołania Komisji ds. przyznania lokalu socjalnego 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 

2017 r., poz. 1875 ze zmianami) oraz Uchwały Nr XVI/80/19 Rady Gminy Sieciechów z dnia 

15 listopada 2019 r. w sprawie uchwalenia wieloletniego programu gospodarowania 

mieszkaniowym zasobem Gminy Sieciechów na lata 2019 -2023 , załącznik do Uchwały  nr 1 

Rozdział 5 sposób i zasady zarządzania lokalami i budynkami wchodzącymi w skład 

mieszkaniowego zasobu gminy oraz przewidywane zmiany w zakresie zarządzania 

mieszkaniowym zasobem gminy w kolejnych latach ( Dz. Urz. Województwa mazowieckiego 

2019 poz. 13910 z dnia 3 grudnia 2019 r. zarządzam co następuje: 

§ 1. 

Powołuję Komisję ds. przyznania lokalu socjalnego w składzie: 

1. Baryłka Anna – przewodnicząca 

2. Hołda Zbigniew- członek 

3. Wiraszka Ewa – członek 

§ 2. 

 

Zadaniem Komisji jest zbadanie sytuacji materialnej i bytowej rodziny ubiegającej się  

o przyznanie lokalu socjalnego. 

§ 3. 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Przewodniczącej Komisji 

 

§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Wójt Gminy Sieciechów 

/-/ Arkadiusz Guba 

 

 

 


